

**SOHRAM-Der eğitim desteđi programından destek alan Savaş Mađduru Suriyeli öğrencilerden
Ukraynalı çocuklara destek mektupları ve resimler.**

SOHRAM-Der eğitim desteđi programından destek alan Suriyeli öğrenciler aynı duyguları yaşadıkları Ukraynalı kardeşlerine onların acılarını hissettiklerini ve bildiklerini yansıtan mektuplarını yazdılar ve resimlerini çizdiler.

İrkçi ve ayırıcı bazı yayınlara ve yaklaşımlara rağmen hangi ırktan, hangi renkten, hangi milletten olursa olsunlar çocuklar dayanışmalarına engel olamadığını, olamayacağını yansıttılar.

Savaşın yıkımının, acıların ırk, ten ve göz rengi ayırmadığını yansıttılar.

Sahip oldukları tek olanaklarıyla duygularıyla, dualarıyla, mektup ve resimleriyle Ukraynalı kardeşlerinin yanında olduklarını haykırdılar.

Bu resim ve mektupların, Yürekleri kararmış, kalpleri mühürlenmiş ırkçıların düşüncesini değiştirmeyeceğini ve bir nebze bile utandırmayacağını biliyoruz ama hala insani duygulara sahip onurlu insanlarımızın ruhuna hitap edeceğinden eminiz.

Aynı acıları yaşamış savaş mađduru çocukların yüreğinden kopup gelen bu çığlığın duyulacağına inanıyoruz.

Mim Yavuz Binbay

SOHRAM-DER

İşkence ve Savaş Mađdurları için Sosyal Dayanışma, Rehabilitasyon ve Adaptasyon Merkezi

Kurt İsmail paşa 1. sokak Tavşanlı apartmanı kat: 4 no:10-11

Yenişehir/Ofis /Diyarbakır

Tel: 00 90 412 224 44 77 – 0090 412 228 88 80

Email : sohramder@gmail.com - Web-sitesi: www.sohram.com

ERIC ALIUSUF

Ben 7 yaşındayken surlu surlu savaş başladı. Ayrı savaşta kaldım ve çok zor durumda kaldım ve bu duyguyu hiç kimseyi anlatmam çünkü çok kötü bir duygudur ~~ben~~ ~~savaşı~~ hatırladığımda böyle ağlamanın zoru var ama sonra kendime böyle dedim artık ben unutmam lazım çünkü hayat devam ediyor. Ben böyle sosyal medyada doğrudan uçkayla ile Rusya savaşları var ve uçkayın başkentini şehre gitti ve şöyle dedi "bizi yardım edin biz sürgünler gibi olmak istemiyoruz bizi yardım edin" iste ben çok özelden kendime böyle dedim keşke onları yardım edebilseydim keşke onları biraz böyle küçük bir şey yardım edebilseydim ama sadece onları bir şey yardım edebilirim onları. "dua" ile yardım edebilirim onları en azından dua edebilirim belki Allah duamı kabul eder. Ben kendime oturup böyle ~~dedim~~ neden böyle savaş oluyor neden savaş ~~geliyor~~ neden böyle oluyorlar dünya böyle bir şey kalmıyacak her şey giderek hiç bir şey kalmıyacak inşallah bu dünyada hiç bir şey ~~kalmıyacak~~ kalmıyacak değil. O yavaş savaş inşallah biz yaşadığımız ~~şey~~ onlarda yaşasınlar biz o korkuyu o tırığı onlarda yaşasınlar ~~inşallah~~ inşallah bu savaş bütün dünyada biter ve bütün dünyada bereketlik olsun...

Savaş çok kötü bir şeydir bizde bu şey yaşadık için inşallah kimse bizim yaşadıklarımız yaşamıyor. Ben kökten surlu surlu ~~çok~~ ~~kötü~~ bir şey yaşadık şimdi ~~okyanus~~ ~~da~~ bizim gibi yaşıyorlar yani ben yaşadıklarım şimdi bir çocuk yaşamıyor keşke dünyada hiç bir savaş olmasın hiç bir çocuk ~~getir~~ ~~kalm~~masın hiç bir kadın tek kalmasın.

Bazen düşünüyorum surlu surlu savaş olmadığı biz şimdi çok güzel yaşıyoruz burda güzel ve rahat bir şekilde yaşıyoruz ama bizim ülkemiz gibi değil yani ~~okyanus~~ ~~da~~ ~~fine~~ ~~olduğuna~~ ben çok biz hissediyoruz.

FATMA

- Kendimi kötü hissediyorum çünkü genç hasta hasta Savaş yaşadım ve yitim, öldürme ve yerinden etme gibi olumsuz yönlerini gördüm.
- Ailemin, akrabalarımın ve komşularımın gözümün önünde olduğunu gördüm.
- O zamanlar çocuktum ve o zamanlar savaş beni çok etkilemişti, okula gidemiyordum.
- Zor bir aşlık ve hastalık trajedisi yaşadık, bu yüzden biz Suriyeliler Ukrayna'ya en sempatik ölkeyiz.
- Bu nedenle şimdi Ukrayna'nın çocukları zor bir trajedi yaşıyorlar, ölkelerinden göç ettiler ve oradaşılarından dilini bile bilmedikleri bir ölkeye göç ettiler.
- Bu nedenle, Allah'ın izniyle savaşın tüm ölkelerde sona ereceğini umuyorum.

Rana

☺

Size çok iyi anlıyoruz bu duyguyu bizde yaşadık yurdunuzdan kasmayı ailerden ayrılmayı herşey de yetkencilerleştğini görmek çok kötü bir duygu keske öyle hissi olmasaydı bu dünyada savaş diye birisi olmasaydı bir yerde savaş olunca zarar gören ordaki insanlar oluyor ordaki çocuklar çocukların zulüm görmesi bu bizi çok üzüyor annelerin üzülmesi ağlaması herşeyi bırakıp gitmeleri çok üzücü keske hiç savaş olmasa keske hiçbir ülkede zulüm olmasa katliyam olmasa Allah yardımcınız olsun umarım savaş biter ve ülkelerinize geri dönelirsiniz

Ela Hamza

Bir kas yıl önce bide aynı duyguyu yaşadık çok zor ve kötü
bir duygu ve biliyorum şimdi benim yaşında bazı gençlerde ~~aynı~~
o duygu yaşıyorlar. Allah onlara yardım etsin çünkü onların Anneleri ve
akrabalarını gözlerin önünde ölüyorlar bide evleri mallar gidiyorlar.
Çok kötü bir duygu insallah en yakın zamanda ülkelerine geri dönerler
ve güvenli bir şekilde yaşasınlar...



